[bookmark: _GoBack]Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2016 года                                                                                                        № 373
с. Дульдурга

О снятии имущества казны
сельского поселения «Дульдурга»

           В соответствии со ст. 7 Закона Российской Федерации от 4 июля 1991 г. № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Порядком отражения в бюджетном учете операций по движению объектов имущества казны сельского поселения «Дульдурга», утвержденным распоряжением администрации сельского поселения «Дульдурга» от 29 декабря 2009 года № 227, учитывая заявление Мижитдоржиевой Хорло Жамсоевны,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учета имущества казны  сельского поселения «Дульдурга» муниципальное имущество жилой дом, расположенный по адресу: Забайкальский край Дульдургинский район, с. Дульдурга, ул. Садовая, д.8, общая площадь 84,59 кв. м., в том числе жилая площадь 66,15 кв.м., балансовой стоимостью 1000000 (один миллион) рублей 00 копеек, в связи с передачей Мижитдоржиевой Хорло Жамсоевне в собственность безвозмездно.
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации сельского поселения «Дульдурга» Базарова Е.Л.
           3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга»
   4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального подписания.

Глава сельского поселения						                          М.Б.Эрдынеев
«Дульдурга»

Исп.И.В.Моторева
2-14-27